
Uchwała Nr 16/73/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o przekazanie w trwały zarząd 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 25 „b”, 48 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2024 r. poz.  1145), Zarząd 

Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na złożenie przez Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach 

wniosku o przekazanie w trwały zarząd udziału wynoszącego 347/10000 do budynku 

(segment B) o ogólnej pow. 3209,18 m2 segmentu A i B znajdującego się na działce o nr 

geod. 674/2 o pow. 3,0716 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta o nr 

BI3P/00016108/8. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w 

Siemiatyczach. 

  

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Jan Żeruń      


